

روزانه

۴۱ روز تا جام جهانی



گفت‌وگو با جواد خیابانی

می‌خواهیم برای تیم ملی هورا بکشیم

خیابانی با شور و حرارت از برنامه‌ای صحبت می‌کند که هدفش روحیه‌دادن به تیم ملی ایران برای مسابقات جام جهانی است. می‌گوید منظور از برنامه «یار دوازدهم» که خودش گرداننده آن است روحیه‌دادن به تیم و به نوعی «هورا» کشیدن برای ملی‌پوشان بوده. کلاً خیابانی به این فکر است که فضایی شبیه فضای رسانه‌های ایران پیش از «هورا» کشیدن برای ملی‌پوشان بوده. البته آن از تیم ملی می‌گوید قبل از بازی با ژاپن مطبوعات آن چنان از تیم ملی حمایت کردند که در خاطره‌ها ماند و آن برنامه «یار دوازدهم» به خودی خود و به صورت مجزا نقش خیلی پررنگی نداشت، بلکه کمک کرد که این فضا به وجود آید. این بار هم هدف ما همین است.

آقای خیابانی خط‌می برنامه «یار دوازدهم» شما چیست؟ از تیم ملی حمایت کنیم. هر طور شده این تیم را تقویت کنیم و روحیه بدهیم. اصلاً مباحث فردی و فنی مطرح نیست و این برنامه اما ایجاد شور و هیجان است. البته نه از نوع کاذب آن بلکه هیجانی که برای همبستگی طرفداران تیم ملی و پیوستن مردم به آن هواداران لازم باشد. البته بدون این برنامه هم این همبستگی ناخودآگاه ایجاد شود. فقط کار ما این است که این احساسات را تحریک و تسریع کنیم و به ایجاد این جو کمک نماییم.

■ سوژه‌هایی که برای این برنامه در نظر دارید، چیست؟ اینکه مثلاً تماشاگران چه چیزهایی باید داشته باشند. آنهایی که قرار است در جام جهانی همراه تیم ملی باشند چه بکنند و چه چیزهایی را رعایت کنند. مثلاً اطلاعات مربوط به تماشاچی‌ها در آلمان را به آنها بدهیم. کلاً می‌خواهیم همه آنهایی که مرتبط با تیم ملی فوتبال هستند. حالا به هر نحوی، می‌توانند جزء مهمانان برنامه ما باشند. از دادکان گرفته تا مسئول حسابداری فدراسیون فوتبال شاید به این برنامه دعوت شوند. کادر سرپرستی و کادر پزشکی و افراد دور و بر تیم ملی می‌توانند جزء مدعوین باشند.

انتقادی هم مطرح خواهد شد؟

نه، اصلاً. قصد ما حمایت کردن مثبت است. یعنی می‌خواهیم به نوعی برای تیم ملی کشورمان «هورا» بکشیم. به هر حال همه ما احتیاج به تشویق داریم. ملی‌پوش‌ها و کادر فنی ما هم از این قاعده‌مستثنی نیستند، آنها هم هوادار و حامی می‌خواهند تا دلگرمی پیدا کنند. انتقادات حتی اگر مثبت هم باشند در دستور کار ما نیست. برنامه‌های دیگر تلویزیون به خوبی ایرادهای تیم را متذکر می‌شوند و این دیگر نیازی به ما نیست تا دوباره اشتباه نکنند. حتی اگر انتقادات سازنده‌ای هم باشد. خیلی راحت است که یک کارشناس فوتبال با بیاوریم و او شروع کند به اظهارنظر فنی و تاکتیکی در مورد تیم و اینکه بهتر است تیم چطور بازی کند. کارشناس خوب هم نمی‌تواندیم که این کار، مشکل‌ی باشد، اما ما می‌خواهیم فقط تشویق کنیم. هدفمان همین است.

این برنامه تا چه روزی ادامه خواهد داشت؟

سعی می‌کنیم تا خود مسابقات جام جهانی ادامه داشته باشد. در دستور کارمان این است که تا پایان اردیبهشت تقریباً سه برنامه حدوداً چهل دقیقه‌ای داشته باشیم. یکی شبه‌ها ساعت ۹ شب و دو برنامه دیگر در روزهای سه‌شنبه و جمعه. البته شاید بعضی از هفته‌ها این برنامه تغییر هم بکند، بعد از اردیبهشت و با شروع خرداد هم تقریباً روزی یک برنامه خواهیم داشت، می‌خواهیم تا شروع بازی‌ها مدام به طرفداران تیم ملی فوتبال ایران تلنگر بزنیم و به شما روزنامه‌ها هم تلنگر بزنیم.

■ این وسط انتظار شما از روزنامه‌ها چیست؟

اینکه حامی تیم ملی باشند، به هر حال همه ما در جام جهانی ذی‌نفع هستیم. موفقیت فوتبال ما در جام جهانی موفقیت همه ما است. وقتی در جام جهانی موفق شویم برنامه من بیشتر می‌گیرد، دستمزد من بیشتر می‌شود، روزنامه شما هم بیشتر می‌فروشد و شما حقوق بیشتری می‌گیری. نه تنها روزنامه‌ها که از وزارت ارشاد هم توقع داریم. به هر حال همه باید متوجه شوند. ما این را می‌خواهیم. اتفاقاً در برنامه‌ما این است که از روزنامه‌نگارها هم دعوت کنیم تا آنها هم صحبت کنند. **در برنامه خودتان از آقای تاجیک دعوت کرده بودید تا آواز جام جهانی‌اش را اجرا کند.** در حالی که فدراسیون فوتبال دیروز اعلام کرد عصار آواز را خواهد خواند. هماهنگ نکرده بودید؟

والله خود آقای علپور معاونت فرهنگی فدراسیون از ما خواست که چنین کنیم. برای ما هر فرقی می‌کند. ایشان بخواوند یا عصار یا هر خواننده دیگری. من نوکر آقای عصار هم هستم. اگر فرصتش فراهم باشد آقای عصار را هم دعوت خواهیم کرد تا ثابت کنیم مشکلی با این موضوع نداریم.

پیش‌بینی خود شما از بازی‌های ایران در جام جهانی چیست؟

همین‌طوری بدون روحیه ۳۰-۲۰ درصد شانس صعود داریم. حالا اگر روحیه هم داشته باشیم شانس ما به ۵۰-۴۰ درصد می‌رسد. چرا دست به دست هم ندهیم و این شانس را بیشتر نکنیم؟ حرف من تا شروع جام جهانی برای مردم این است: «ایرانی باشید».

■ پیروزی میلان و یووه
یووه در هفته سی‌وششم سری آ در هشت دقیقه سه گل وارد دروازه سیه‌نا کرد تا اختلاف با میلان همان سه امتیاز باقی بماند. یووه که در هفته‌های اخیر پشت‌سر هم امتیاز از دست می‌داد این بار در کمتر از ۱۰ دقیقه سه گل در دروازه سیه‌نا میزبان خود را گشود تا اختلافش با میلان بیش از این کاهش نیابد. پاتریک ویرا، دیوید ترزگه و آدریان موتو سه گل مهمان‌دارا به ثمر رساندند. یووه با این پیروزی هشتادوپنج امتیازی شد و در فاصله دو هفته مانده به پایان این فصل به چهار امتیاز برای کسب بیست‌ونهمین قهرمانی خود در سری A نیاز دارد. یووه هفته بعد به مصاف پارامو می‌رود و در بازی آخر نیز با راجینا دیدار خواهد کرد. میلان هم در دوم جدول نیز عصر روز گذشته در ورزشگاه سن سیرو به مصاف لیونونو رفت و موفق شد با دو گل ایتزگای حریف رده هفتمتی خود را شکست دهد. میلان هم اکنون هشتادودو امتیاز دارد و هفته آینده در خانه پارما به میدان می‌رود و در بازی آخر نیز در سن سیرو ر م پدیرایی خواهد کرد.

۴۱ روز تا جام جهانی

در این ده روزی که از قهرمانی استقلال گذشته، یک روز نبوده که صحبتی از رفتن امیر قلعه‌نویی به میان نیاید. همه‌اش این بوده که سرمربی استقلال خسته شده و دارد می‌رود. از طرفی کناره‌گیری استقلال هم از جام حذفی سبب شده که روزنامه‌ها بیشتر به این موضوع دامن بزنند و از طرف قلعه‌نویی بگویند چون این تصمیم با نظر سرمربی استقلال مغایرت داشته، او هم علاقه‌ای به کار در مجموعه آبی ندارد. برای اینکه در جریان اصل ماجراها قرار بگیریم و بدانیم که قلعه‌نویی واقعاً تصمیم به رفتن دارد یا نه، با حسین قریب گفت‌وگویی را ترتیب دادیم. حتماً می‌دانید این قریب بوده که سه سال قبل قلعه‌نویی را به عنوان سرمربی استقلال منصوب کرده. پس طبیعی است که در این گفت‌وگو هم او از این سرمربی جوان که اتفاقاً تیمش را هم قهرمان لیگ کرده دفاع کند. البته آن نگاه ما این رُست قهرمانی قلعه‌نویی است که این جوری رفتار می‌کند، برای همین هم گفت‌وگویمان را از همین جا شروع کردیم.

■ ■ ■

■ آقای دکتر! پس از قهرمانی استقلال، سرمربی تیم شما همه جا اعلام کرد که می‌خواهد از استقلال برود. خیلی‌ها عقیده دارند این رفتارها رُست قهرمانی است که از طرف سرمربی تیم شما سر می‌زند. آیا واقعاً آقای قلعه‌نویی می‌خواهد از استقلال برود، یا همه این حرف‌ها یک بازی است؟

این بحث را آقای قلعه‌نویی پس از قهرمانی استقلال مطرح کرد. من آن روز با او صحبتی نکردم. فردایش پس فردایش بود در جلسه شورای معاونین از ایشان پرسیدم که قضیه چی بود. ایشان می‌گفت انتظاراتی که مردم از استقلال دارند و آن را در روز قهرمانی استقلال نشان دادند، زیاد است و طبیعتاً همین انتظارات را هم به هنگام حضور استقلال در لیگ قهرمانان آسیا خواهند داشت. خوب، ما با امکانات خیلی محدودی نسبت به سایرین توانستیم عنوان قهرمانی را به دست بیاوریم، اما در مسابقات آسیایی دیگر این گونه نیست. به‌خصوص تیم‌های غرب آسیا سرمایه‌گذاری زیادی کرده‌اند و حتی بازیکنان بزرگی را هم برای چند ماه به خدمت گرفته‌اند. بچشم با آقای قلعه‌نویی این بود که خلاصت حرف درستی است، اما زمان طرح موضوع الان نیست. گفتیم ما بایستی با ادامه فعالیت‌هایمان، حساب، کتاب‌های بازیکنان را برسیم، جشن قهرمانی را برگزار کنیم و بعد برنامه ریزی کنیم برای حضور درتورنمانده در فصل بعد لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا. به ایشان گفتیم در صورتی که شما بعداً دیدید که حمایت‌های مجموعه برای حضور در آسیا کافی نیست، آن وقت می‌شود جور دیگری عمل کرد. ما با هم کار را شروع کردیم و ادامه هم می‌دهیم. هنوز که ما برنامه‌ای ندهاده‌ایم که از آنها حمایت بخواهیم. هیچ نکته منفی‌ای هم که از آن طرف ندیده‌ایم، هرچه دیدیم حمایت بوده. آقای قلعه‌نویی هم پذیرفت و با جدیت و قدرت تمرین استقلال را شروع کرد.

■ این بحث‌ها چرا ادامه پیدا کرده؟

این بحث‌ها به دنبال یک اتفاق دیگری ادامه پیدا کرد. آن قضیه انصراف از جام حذفی است. وواقعیتش این است که ما در جلسه شورای معاونین یکشنبه هفته گذشته به این نتیجه رسیدیم که با ترکیبی از بازیکنان جوان و ذخیره در این رقابت‌ها شرکت کنیم. نیروهایی که نتوانستند در لیگ خودنمایی کنند. بعد این بحث آمد جلو و وقتی ما با انتخابات تیم ملی مواجه شدیم و دیدیم که باشگاه استقلال بیشترین سهم را دارد، هیات مدیره یک بحث اجمالی کرد و به این نتیجه رسید که اگر این بازیکنان بیایند سر تمرین استقلال و بروند سر تمرین تیم ملی هم تمرکزشان به هم می‌ریزد و هم احتمال خط خوردنشان بالا می‌رود. این بود که در تصمیم‌مان تجدیدنظر کردیم. گفتیم باشگاه کمک کند که ما کمترین خط‌خوردگی را از جام استقلال‌ی‌ها داشته باشیم. در پی آن هم خوب جمع‌های حذفی است، فشار بازی‌ها هم خیلی خفیف بالا است. دیدیم احتمال مصدومیت زیاد است. استقلال هم از موضع قهرمان لیگ می‌خواهد در لیگ شرکت کند و همه با انگیزه بسیار در مقابلش قرار می‌گیرند. ما گفتیم فشار روی بازیکنانمان را پایین بیاوریم. با بازیکنانمان هم حرف زدیم، آنها گفتند که ما خسته‌هستیم و روز جمعه که روز قهرمانی استقلال بود بدن‌های ما تخلیه شده. این بود که تصمیم گرفتیم از جام حذفی کنار بکشیم. همین باعث به وجود آمدن بحث‌های حاشیه‌ای شد، اما واقعاً هیچ‌کدام از این بحث‌ها درست نیست.

■ آقای قلعه‌نویی هم در صحبت‌هایشان به همین اعتراض می‌رود.

■ خانم شایق در آن جلسه حضور داشتند؟ البته اواخر جلسه آمد. حالا نمی‌دانم درباره این ماجرا قبلاً تصمیم‌گیری شده‌بود یا هنگامی که ایشان آمده بود. در هر صورت این مصوبه هیات مدیره بوده که ما در جام حذفی شرکت نکنیم و نظر خانم شایق برای خودشان محترم است. **■ البته آقای قلعه‌نویی هم در گفت‌وگو با یکی از روزنامه‌ها گفته بود که هیات مدیره از پرسپولیس ترسیده و تیم را کنار کشیده، آیا واقعاً چنین چیزی بود؟**

نه، اصلاً بحث اینکه در آینده چه اتفاقی می‌افتد، نبود. ما نشست‌مان دوشنبه هفته گذشته بود. آنجا نهایی شد. سه‌شنبه با بازیکن‌ها صحبت کردیم و چهارشنبه اعلام کردیم. پرسپولیس هم سه‌شنبه بازی می‌کرد. با توجه به شرایط اصلی کشی پیش‌بینی نمی‌کرد که پرسپولیس بتواند ابوسلم را ببرد ما هم بدون توجه به این مسائل، تصمیم گرفتیم که از جام حذفی کناره‌گیری کنیم. البته بازی سوپرجام که هست، پرسپولیس را آنجا می‌بریم و ثابت می‌کنیم قهرمان قهرمانانیم! **■ یک شایعه‌ای هم به میان آمد که خود پرسپولیس‌ها از شما خواسته‌اند که کنار بکشید.** گفته می‌شد که آقای سعیدلو به آقای آصفی گفته‌اند که استقلال از جام حذفی انصراف بدهد. واقعیت این است که به هیچ‌وجه این مباحث صحت ندارد. ما در راستای حفظ منافع باشگاه استقلال به این نتیجه رسیدیم. **■ آقای قلعه‌نویی معترض است.** تصمیمی در این باره می‌گیرد؟

■ فصلی که هیات مدیره از پرسپولیس ترسیده و تیم را کنار کشیده، آیا واقعاً چنین چیزی بود؟

نه، اصلاً بحث اینکه در آینده چه اتفاقی می‌افتد، نبود. ما نشست‌مان دوشنبه هفته گذشته بود. آنجا نهایی شد. سه‌شنبه با بازیکن‌ها صحبت کردیم و چهارشنبه اعلام کردیم. پرسپولیس هم سه‌شنبه بازی می‌کرد. با توجه به شرایط اصلی کشی پیش‌بینی نمی‌کرد که پرسپولیس بتواند ابوسلم را ببرد ما هم بدون توجه به این مسائل، تصمیم گرفتیم که از جام حذفی کناره‌گیری کنیم. البته بازی سوپرجام که هست، پرسپولیس را آنجا می‌بریم و ثابت می‌کنیم قهرمان قهرمانانیم!

هژرگ به شکلی واقعی سر بلند نکرد و این مسئله مورد اشاره ژان فرناندز مربی ماریس هم قرار گرفت. «من واقعاً برای اعضا و هواداران باشگاه متأسفم. ما شروع بدی داشتیم و فکر می‌کنم اشتباه‌فردی‌مان در اوایل وقت به کلی کلک ما را کند. شاید مدافع ما (تاتلیو) پس از تصاحب توپ نباید تلاش برای حفظ آن می‌کرد و بهتر بود که بلافاصله به دفع آن می‌پرداخت. اما خوب، فوتبال همین است. « شاید ماریس هم باید افسوس فرست‌های خوبی را بخورد که در دقایق پایانی نیمه اول از دست داد. از آن جمله بود فرصت‌ها و شوت‌هایی که امثال میکایل پگیس و صبری لا موچی و همچنین برنارد مندلی به هدر دادند. اماخوب برای ماریس که چند سالی است اوقات بسیار بدی را می‌گذراند و مکرراً و به شکلی بی‌ثمر مربی عوض کرده است، این قضیه آن قدرها تازگی نداشت.

منبع: AFP



داشتند که چرا باید هیات‌مدیره بدون اینکه نظر کادر فنی برایش مهم باشد، تصمیم بگیرد. . .

آقای قلعه‌نویی نظرشان این بود که ما در بازی‌ها شرکت کنیم، اما بحث، بحث فنی نبود، بلکه مسائل باشگاه‌ها را به این نتیجه رساند. طبیعتاً اگر بحث صرفاً فنی بود حتماً نقطه‌نظرات آقای قلعه‌نویی هم مهم بود، مثلاً هنگام گرفتن بازیکن، این سرمربی است که می‌گوید کدام بازیکنان را می‌خواهد از استقلال برود، یا همه این حرف‌ها یک بازی است؟

این بحث را آقای قلعه‌نویی پس از قهرمانی استقلال مطرح کرد. من آن روز با او صحبتی نکردم. فردایش پس فردایش بود در جلسه شورای معاونین از ایشان پرسیدم که قضیه چی بود. ایشان می‌گفت انتظاراتی که مردم از استقلال دارند و آن را در روز قهرمانی استقلال نشان دادند، زیاد است و طبیعتاً همین انتظارات را هم به هنگام حضور استقلال در لیگ قهرمانان آسیا خواهند داشت. خوب، ما با امکانات خیلی محدودی نسبت به سایرین توانستیم عنوان قهرمانی را به دست بیاوریم، اما در مسابقات آسیایی دیگر این گونه نیست. به‌خصوص تیم‌های غرب آسیا سرمایه‌گذاری زیادی کرده‌اند و حتی بازیکنان بزرگی را هم برای چند ماه به خدمت گرفته‌اند. بچشم با آقای قلعه‌نویی این بود که خلاصت حرف درستی است، اما زمان طرح موضوع الان نیست. گفتیم ما بایستی با ادامه فعالیت‌هایمان، حساب، کتاب‌های بازیکنان را برسیم، جشن قهرمانی را برگزار کنیم و بعد برنامه ریزی کنیم برای حضور درتورنمانده در فصل بعد لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا. به ایشان گفتیم در صورتی که شما بعداً دیدید که حمایت‌های مجموعه برای حضور در آسیا کافی نیست، آن وقت می‌شود جور دیگری عمل کرد. ما با هم کار را شروع کردیم و ادامه هم می‌دهیم. هنوز که ما برنامه‌ای ندهاده‌ایم که از آنها حمایت بخواهیم. هیچ نکته منفی‌ای هم که از آن طرف ندیده‌ایم، هرچه دیدیم حمایت بوده. آقای قلعه‌نویی هم پذیرفت و با جدیت و قدرت تمرین استقلال را شروع کرد.

■ این بحث‌ها چرا ادامه پیدا کرده؟ این بحث‌ها به دنبال یک اتفاق دیگری ادامه پیدا کرد. آن قضیه انصراف از جام حذفی است. وواقعیتش این است که ما در جلسه شورای معاونین یکشنبه هفته گذشته به این نتیجه رسیدیم که با ترکیبی از بازیکنان جوان و ذخیره در این رقابت‌ها شرکت کنیم. نیروهایی که نتوانستند در لیگ خودنمایی کنند. بعد این بحث آمد جلو و وقتی ما با انتخابات تیم ملی مواجه شدیم و دیدیم که باشگاه استقلال بیشترین سهم را دارد، هیات مدیره یک بحث اجمالی کرد و به این نتیجه رسید که اگر این بازیکنان بیایند سر تمرین استقلال و بروند سر تمرین تیم ملی هم تمرکزشان به هم می‌ریزد و هم احتمال خط خوردنشان بالا می‌رود. این بود که در تصمیم‌مان تجدیدنظر کردیم. گفتیم باشگاه کمک کند که ما کمترین خط‌خوردگی را از جام استقلال‌ی‌ها داشته باشیم. در پی آن هم خوب جمع‌های حذفی است، فشار بازی‌ها هم خیلی خفیف بالا است. دیدیم احتمال مصدومیت زیاد است. استقلال هم از موضع قهرمان لیگ می‌خواهد در لیگ شرکت کند و همه با انگیزه بسیار در مقابلش قرار می‌گیرند. ما گفتیم فشار روی بازیکنانمان را پایین بیاوریم. با بازیکنانمان هم حرف زدیم، آنها گفتند که ما خسته‌هستیم و روز جمعه که روز قهرمانی استقلال بود بدن‌های ما تخلیه شده. این بود که تصمیم گرفتیم از جام حذفی کنار بکشیم. همین باعث به وجود آمدن بحث‌های حاشیه‌ای شد، اما واقعاً هیچ‌کدام از این بحث‌ها درست نیست.

■ آقای قلعه‌نویی هم در صحبت‌هایشان به همین اعتراض می‌رود.

■ فصلی که هیات مدیره از پرسپولیس ترسیده و تیم را کنار کشیده، آیا واقعاً چنین چیزی بود؟

نه، اصلاً بحث اینکه در آینده چه اتفاقی می‌افتد، نبود. ما نشست‌مان دوشنبه هفته گذشته بود. آنجا نهایی شد. سه‌شنبه با بازیکن‌ها صحبت کردیم و چهارشنبه اعلام کردیم. پرسپولیس هم سه‌شنبه بازی می‌کرد. با توجه به شرایط اصلی کشی پیش‌بینی نمی‌کرد که پرسپولیس بتواند ابوسلم را ببرد ما هم بدون توجه به این مسائل، تصمیم گرفتیم که از جام حذفی کناره‌گیری کنیم. البته بازی سوپرجام که هست، پرسپولیس را آنجا می‌بریم و ثابت می‌کنیم قهرمان قهرمانانیم!

■ یک شایعه‌ای هم به میان آمد که خود پرسپولیس‌ها از شما خواسته‌اند که کنار بکشید. گفته می‌شد که آقای سعیدلو به آقای آصفی گفته‌اند که استقلال از جام حذفی انصراف بدهد. واقعیت این است که به هیچ‌وجه این مباحث صحت ندارد. ما در راستای حفظ منافع باشگاه استقلال به این نتیجه رسیدیم. **■ آقای قلعه‌نویی معترض است.** تصمیمی در این باره می‌گیرد؟

■ فصلی که هیات مدیره از پرسپولیس ترسیده و تیم را کنار کشیده، آیا واقعاً چنین چیزی بود؟

نه، اصلاً بحث اینکه در آینده چه اتفاقی می‌افتد، نبود. ما نشست‌مان دوشنبه هفته گذشته بود. آنجا نهایی شد. سه‌شنبه با بازیکن‌ها صحبت کردیم و چهارشنبه اعلام کردیم. پرسپولیس هم سه‌شنبه بازی می‌کرد. با توجه به شرایط اصلی کشی پیش‌بینی نمی‌کرد که پرسپولیس بتواند ابوسلم را ببرد ما هم بدون توجه به این مسائل، تصمیم گرفتیم که از جام حذفی کناره‌گیری کنیم. البته بازی سوپرجام که هست، پرسپولیس را آنجا می‌بریم و ثابت می‌کنیم قهرمان قهرمانانیم!

■ یک شایعه‌ای هم به میان آمد که خود پرسپولیس‌ها از شما خواسته‌اند که کنار بکشید. گفته می‌شد که آقای سعیدلو به آقای آصفی گفته‌اند که استقلال از جام حذفی انصراف بدهد. واقعیت این است که به هیچ‌وجه این مباحث صحت ندارد. ما در راستای حفظ منافع باشگاه استقلال به این نتیجه رسیدیم. **■ آقای قلعه‌نویی معترض است.** تصمیمی در این باره می‌گیرد؟

■ فصلی که هیات مدیره از پرسپولیس ترسیده و تیم را کنار کشیده، آیا واقعاً چنین چیزی بود؟

هژرگ به شکلی واقعی سر بلند نکرد و این مسئله مورد اشاره ژان فرناندز مربی ماریس هم قرار گرفت. «من واقعاً برای اعضا و هواداران باشگاه متأسفم. ما شروع بدی داشتیم و فکر می‌کنم اشتباه‌فردی‌مان در اوایل وقت به کلی کلک ما را کند. شاید مدافع ما (تاتلیو) پس از تصاحب توپ نباید تلاش برای حفظ آن می‌کرد و بهتر بود که بلافاصله به دفع آن می‌پرداخت. اما خوب، فوتبال همین است. « شاید ماریس هم باید افسوس فرست‌های خوبی را بخورد که در دقایق پایانی نیمه اول از دست داد. از آن جمله بود فرصت‌ها و شوت‌هایی که امثال میکایل پگیس و صبری لا موچی و همچنین برنارد مندلی به هدر دادند. اماخوب برای ماریس که چند سالی است اوقات بسیار بدی را می‌گذراند و مکرراً و به شکلی بی‌ثمر مربی عوض کرده است، این قضیه آن قدرها تازگی نداشت.

منبع: AFP

ورزشی

ما دوشنبه تصمیم گرفتیم نه چهارشنبه

قریب: استعفای در کار نیست

ندهم که بعداً بخواهیم با توجه به تغییر ساختار تغییرش بدهیم. البته آنها اختیار کامل داشتند تا کار کنند. خود من اعتقاد دارم که باید اختیار داد و اختیار هم دادم. آنها هم دغدغه‌ای برای گرفتن حکم نداشتند.

■ شبهه‌هایی وجود داشت که وزارت رفاه با انتصاب این افراد مخالف است.

پس اساس اساسنامه باشگاه مدیرعامل حق عزل و نصب معاونین را دارد و من هم به هیچ‌کس این اجازه را نمی‌دهم که بخواند در کار مدیرعامل دخالت کند.

■ یعنی هیات مدیره دخالتی نکرده؟

نه آنها کاملاً موافقت داشتند، اما چون ساختار را داریم عوض می‌کنیم، خودم اقدام نکردم، براساس شئونات افراد، چون دیدم ممکن است پس از تغییر ساختار فرد مجبور شود برود جای دیگر. مهم کار بود که این کار انجام شد و ثمره آن را دارید در قهرمانی استقلال می‌بینید. چون بالاخره قهرمانی استقلال که یک کار فردی نبوده؛ یک کار تیمی بوده و معاونین استقلال هم از ارکان این تیم هستند. این را هم دوباره می‌گویم که انتصاب معاونین جزء اختیارات مدیرعامل است و وزارت رفاه اساساً هیچ کاری به این قضیه ندارد.

■ نماینده‌های مجلس حاضر در هیات‌مدیره از مسجدسلیمان، کرمانشاه و تبریز هستند. یک شایعه‌هایی هست که می‌گویند این نماینده‌ها به دنبال امتیاز گرفتن هستند. مثلاً امتیاز تیم کشتی کرمانشاه برای این به آقای مصری می‌رسد تا او در شهرش اعتبار بالائی بیابد و در دوره آینده راحت‌تر رای بیابد. آیا دلیل کارشناسی وجود دارد برای تشکیل تیم کشتی کرمانشاه یا به خاطر حضور آقای مصری این تصمیم گرفته شده؟

ما در کشتی دو تا قطفب خیلی درخترمند در کشور داریم. یکی‌اش مازندران است و دیگری کرمانشاه. استان کرمانشاه قابلیت‌هایش خیلی بالا است. نظر وزیر این است که ما در آن استان بیاییم یک فعالیت‌هایی را داشته باشیم. از آنجایی که جناب آقای مصری هم نماینده کرمانشاه هستند، نظر هیات‌مدیره این بود که با توجه به اشراف ایشان بر مسائل شهر، کار را به ایشان بسپاریم. تا گزارش ایشان و بودجه‌ای را برای هیات‌مدیره بیاورند. بیشتر بحث از نظر قابلیت‌های استانی مطرح می‌شود. ولیالیها گران‌ها هم به همین دلیل در دستور کار قرار گرفته. از گنبد که ما نماینده‌ای نداریم که در هیات‌مدیره باشد، داریم؟ **■ هیات‌مدیره نظرش درباره آقای قلعه‌نویی چیست؟** یکسری می‌گویند خوب هیات‌مدیره هم بدش نمی‌آید آقای قلعه‌نویی از استقلال برود.

آقای قلعه‌نویی زحمت‌هایی برای استقلال کشیده‌اند که بر همگان آشکار است. در جلساتی که با هیات‌مدیره داشته‌ایم آنها هم موافق کار آقای قلعه‌نویی بوده‌اند. نتیجه اقداماتی که به آقای قلعه‌نویی طی این سه سال داشته‌اند، قهرمانی استقلال بوده. دو سه روز اخیر اگر هیات‌مدیره حرجی زده من نمی‌انام. در جریان صحبت‌های آقای قلعه‌نویی هم درباره هیات‌مدیره نیستیم که بخواهم نظر بدهم.

■ شما خودتان طرف کدام یک هستید؛ هیات‌مدیره یا آقای قلعه‌نویی؟

من طبق معمول نظرم این است که آقای قلعه‌نویی یکی از مربیان خیلی خوب ماست و طی این مدت با ارتباط نزدیکی که با هم داشتیم توانستیم با کمک مجموعه مدیریتی استقلال را به قهرمانی لیگ برسانیم. البته طبیعی است که هر کاری نقصی دارد. باطالع حین عمل باید کاستی‌ها رفع شود که این توسط هیات‌مدیره باید صورت بگیرد.

■ یعنی شما طرف آقای قلعه‌نویی هستید اگر آقای قلعه‌نویی برود شما هم می‌روید؟

اصلاً موضوعی نبوده که آقای قلعه‌نویی بخواهد برود. **■ اما آن چیزی که ما داریم می‌بینیم جدی به نظر می‌رسد.**

واقعاً چیزی وجود ندارد. من که تو جریان هستم، می‌گویم، هیچ چیزی نه از طرف آقای قلعه‌نویی و نه از طرف هیات‌مدیره وجود ندارد.

■ اگر این وسط کسی بخواهد شیطنت کند چطور؟

شیطنت در وجود همه انسان‌ها هست. خوب طبیعتاً، به این شیطنت‌ها باید کم محلی کرد و فکر را باید گذاشت روی کار.

■ پس اولین هدف شما این است که این ماجراها را جمع کنید؟

اصلاً چیزی نیست که بخواهیم جمعش کنیم.

■

جام حذفی آلمان برای «کان» و یاراش

بایرن در یک قدمی کاری نادیده

آوردیم، کان یک بار دیگر توانسته بود روی یک کرنر یکی گل موقعیت مسلم را با شوت سنگین مهاجم فرانکتفورت به وجود آمده بود، از حریف بگیرد. در پایان کان نیز خود کان بود که بر روی سکوی افتخار جلوتر و بالاتر از سایرین وارد شد و دست‌گرفت و به جام‌مدانسی پرداخت.

بایرن با پنجه و انگشتان دستش توپ را دفع کند. اینچنین بود که برتری صفر- یک تیم باواریایی که در سایه ضربه سر دقیقه ۵۹ کلودیو پزارزو پرویی به دست آمده بود، محفوظ ماند تا این تیم برای پنجمین بار در ۹ سال اخیر برای سیزدهمین مرتبه در تاریخ حیاتش این جام را ببرد. با احتساب اینکه بایرن فصل پیش هر دو جام لیگ و حذفی آلمان را برده بود، این تیم حالا در یک قدمی انجام مجدد این کار قرار گرفته است زیرا در لیگ آلمان نیز با ۵ امتیاز برتری بر هامبورگ در صدر قرار دارد و بازی‌های هفته سی و دوم لیگ که طی فرداشب و چهارشنبه‌شب انجام می‌شود، می‌تواند تکلیف را یکسره کند و بایرن به رده‌بندی بوندس لیگا قرار دارد، پس از واگذازی جام حذفی باید به حفظ خود در لیگ دسته یک بیندیشد و در این راستا چهارشنبه‌شب دیداری حساس با کایزر‌سلاوترن دارد. **منبع: ESPN**

دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۵

خبرها

برانکو: از تمرینات راضی‌ام

ایستا: سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: تمرینات این چند روز برای احیای انرژی ازدمست‌رفته ملی‌پوشان پس از پایان مسابقات لیگ طراحی شده‌است. برانکو یوانکوویچ اظهار کرد: تاکنون سه جلسه تمرین برگزار کرده‌ایم که بسیار خوب

بود. در تمرین امروز ۱۶ بازیکن و چهار دروازه‌بان حضور داشتند که با شور و اشتیاق خاصی تمرینات را انجام دادند.

در این تمرین تنها بازیکنان تیم مصابارتی حضور نداشتند که آن‌ها با اجازه من بود. وی افزود: مصابارتی چهارشنبه این هفته یک دیدار حساس در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا دارد. به همین دلیل به آن اجازه خروج از تمرینات را دادم.

جواد نکونام نیز در اردوی سوتیس به تیم ملی در تمرینات اضافه می‌شود. برانکو با اشاره به حضور لژیونرها در ترکیب تیم ملی افزود: از میان لژیونرها تنها شاید وحید هاشمیان بتواند در اردوی سوتیس به تیم اضافه شود. بقیه ملی‌پوشان به‌خاطر تعهدشان به باشگاه و طبق قرارداد بین‌المللی باشگاه‌ها موظف نیستند که آنها را به تیم ملی بدهند. به همین

جهت آنها نمی‌توانند تیم را در اردو همراهی کنند. سرمربی تیم ملی فوتبال با تأکید بر این که هدف از تمرینات این چند روز بیشتر احیای انرژی از دست‌رفته ملی‌پوشان پس از پایان لیگ بود خاطرنشان کرد: هدف ما انجام کاری است که از پیش طراحی کرده‌ایم و از این مطلب اطلاع داریم که بازیکنان پس از پایان لیگ هم دچار خستگی هستند. سعی می‌کنیم در تمرینات این هفته بیشتر وضعیت بدنی آنها را احیا کنیم. برانکو ادامه داد: بازی با تیم فوتبال بوسنی ابتدا قرار بود در مشهد انجام شود؛ اما، به‌خاطر این که تیم بوسنی از کره جنوبی به ایران می‌آمد، اعلام کرد نمی‌تواند بیشتر از این با پراوز، ملی‌پوشانش را رخصت کند و فشار بیاورد.

پی این مسئله سفر شد این دیدار دهم خردادماه در تهران انجام شود. وی تصریح کرد: ما به‌طور هم‌زمان روی ریکاوری و کارهای تاکتیکی ملی‌پوشان کار می‌کنیم. ما اکنون بیشتر روی تمرین و تشخیص کارهای تاکتیکی و تاکتیکی ملی‌پوشان تمرکز شده‌ایم؛ اما، از روز سه‌شنبه تمرینات، با فشار بیشتری دنبال خواهد شد. در اردوی سوتیس این هفته بیشتر وضعیت بدنی آنها را

واشایی به اینکه تا قبل از جام جهانی کارهای بدنه‌اش را به تاکتیکی به موازات یکدیگر در تیم ملی انجام می‌شود، گفت: ما روی هیچ کدام تمرکز خاصی نداریم، بلکه تمام کارهای آماده‌سازی را به‌صورت هم‌زمان و به موازات یکدیگر انجام می‌دهیم. وی یادآور شد: برای من بازیکنان به‌ذخیره و ثابت تقسیم نشده‌اند. تمام ملی‌پوشان حاضر همان کادر مورد نظر است و ما به‌تأویب از آنها استفاده می‌کنیم. در اردوی سوتیس تیم ملی سه دیدار سبک با تیم‌های محلی و ضعیف دارد و در این اردو بیشتر می‌خواهیم ملی‌پوشان را به شرایط مسابقه دادن برسانیم. برانکو تأکید کرد: دو دیدار سنگین با تیم‌های کراسویی و بوسنی داریم که در واقع اصلی‌ترین دیدارهای ما است. در این دو دیدار من خواهم بازیکنان را تست کرده و به‌همی‌رزم قدر عالی برسانیم. دیدار با این تیم‌ها خوب و سنگین است.

نوزن مازندران میزبان پرسپولیس تهران

مراسم قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی برای تعیین میزبان این مسابقه، دیروز در محل کمیته مسابقات لیگ انجام شد. در پایان این مراسم مشخص شد که تیم نوزن مازندران میزبان پرسپولیس تهران خواهد بود. همچنین سازمان لیگ اعلام کرد: با توجه به جدول مسابقات جام حذفی تیم نوزن باید یکشنبه ۸/۲/۷۷ با تیم پرسپولیس دیدار کند. لازم به ذکر است این مسابقه در ورزشگاه متفی ساری برگزار خواهد شد و برنده این مسابقه، در دیدار نهایی این برنده مسابقه میزبان تیم پرسپولیس خواهد کرد. این در حالی است که انصاری‌فرد دیروز در گفت‌وگو با ایسنا گفته بود که ورزشگاه متفی ساری جوابگوی هواداران نیست.

علی‌آبادی: حالا وقتش نیست

رئیس سازمان تربیت‌بدنی پس از صدور قواهای مختلف برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها در این زمینه سکوت کرد. مهندس علی‌آبادی در رابطه با مخالفت‌های مطرح‌شده پیرامون دستور رئیس جمعیت منی بر فراهم آوردن شرایط حضور بانوان در ورزشگاه‌ها گفت: بر حال حاضر زمان مناسبی برای اظهارنظر در این مورد نیست. وی در پاسخ به انتقادات مطرح‌شده پیرامون موضع سازمان تربیت بدنی نسبت به برخی فدراسیون‌های ورزشی برای تغییر مدیریتی آنها اظهار داشت: ما با اعتراض‌ها کار نمی‌کنیم، چرا که تصمیمات سازمان در این رابطه با برنامه‌های کارشناسی‌شده و مطالعه وسیع صورت گرفته است. سازمان تربیت‌بدنی جلسات مستمر و هفتگی با نمایان فدراسیون‌ها برگزار می‌کند و به بررسی مسائل، مشکلات و برنامه‌ها می‌پردازد و تصمیمات مقتضی را در این خصوص اتخاذ می‌کند، همچنین عملکرد و برنامه‌های فدراسیون مورد تأیید قرار گیرد قوی باشد. قطعاً این فدراسیون مورد تشویق نیز واقع می‌شود و از حمایت‌های لازم برخوردار می‌شود، در غیر این صورت، اقدامات لازم را به‌عنوان متولی ورزش کشور انجام خواهیم داد.

■

ابهام در موقعیت رضائیان

تغییر مدیرعامل باشگاه فولاد خبری بود که چندی پیش در محافل ورزشی شنیده‌شد. با این حال تصمیم قطعی در مورد تغییر احتمالی مدیریت به رای رئیس هیات‌مدیره و اعضای بستگی خواهد داشت. عباس وردی‌نژاد رئیس هیات‌مدیره فولاد که در حال حاضر در کشور آلمان به سر می‌برد پس از بازگشت از ماموریت اداری خود در اسرع وقت به وضعیت تیم فولاد و در راس آن مدیریت این باشگاه رسیدگی خواهد کرد.

■

پیروزی آنکولا در یک بازی دوستانه

پس از پیروزی ۵-۱ تیمش مقابل تیم ملی نه‌چندان مطرح «ناوریتیس» راضی بود ولی در آن نمایش بی‌انگیزه بازیکنانش در نیمه دوم مقابل حریف ضعیف خود دلخور نشان می‌داد. گونکالوس بعد از این دیدار اظهار داشت که این مسابقه، که بازی تدارکاتی بسیار مفید برای تیمش بود و بازیکنان به خوبی میزان آمادگی‌شان را نشان دادند. در کنار سرمربی تیم ملی آنگولا، فابریس اکوا رزنده سه گل این طرف که قراردادن با باشگاه‌های مختلف به مصاف پارامو آنکه مرد سال ورزش این کشور معرفی شده، ولی از ماه‌فوری به این طرف که قراردادن با باشگاه‌های مختلف به مصاف پارامو آنکه مرد سال ورزش این کشور معرفی شده، ولی از ماه‌فوری به این طرف که قراردادن با باشگاه‌های مختلف به مصاف پارامو آنکه مرد سال ورزش این کشور معرفی شده، ولی از ماه‌فوری به این طرف که قراردادن با باشگاه‌های مختلف به مصاف پارامو آنکه مرد سال ورزش این کشور معرفی شده، ولی از ماه‌فوری به این طرف که قراردادن با باشگاه‌های مختلف به مصاف پار